臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年8月5日

發文字號：（98）省貿超業字第1122號

速別：最速件

附件：
主旨：衛生署預告修正「食品器具、容器、包裝檢驗方法—塑膠類之檢驗」為食品衛生管理法所定之食品衛生檢驗方法草案， 請  轉知有關會員廠商知照。

  說明：

一、依據行政院衛生署98.7.27.署授食字第0981800270號公告辦理。

2、 修正機關：行政院為衛生署。

3、 修正依據：食品衛生管理法第二十五條。

4、 草案內容另載於該署藥物食品檢驗局網站（網址：http://www.

nlfd.gov.tw），「本局公告」網頁。

    五、對於該公告內容有任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

        （一）承辦單位：行政院衛生署藥物食品檢驗局

        （二）地址：台北市南港區昆陽街161-2號

        （三）電話：02-26531252

        （四）傳真：02-26531283

        （五）電子郵件：liu1336@nlfd.gov.tw

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年8月5日

發文字號：（98）省貿超業字第1119號

速別：最速件

附件：
主旨：衛生署預告修正「食品中動物性成分檢驗方法—牛成分之定性檢驗」為食品衛生管理法所定之食品衛生檢驗方法草案， 請  轉知有關會員廠商知照。

  說明：

一、依據行政院衛生署98.7.22.署授食字第0981800264號公告辦理。

5、 修正機關：行政院為衛生署。

6、 修正依據：食品衛生管理法第二十五條。

7、 草案內容另載於該署藥物食品檢驗局網站（網址：http://www.

nlfd.gov.tw），「本局公告」網頁。

    五、對於該公告內容有任何意見或修正建議，請於該公告刊登公報之次日起20日內陳述意見或洽詢：

        （一）承辦單位：行政院衛生署藥物食品檢驗局

        （二）地址：台北市南港區昆陽街161-2號

        （三）電話：02-26531252

        （四）傳真：02-26531283

        （五）電子郵件：liu1336@nlfd.gov.tw

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年8月5日

發文字號：（98）省貿超業字第1118號

速別：最速件

附件：如文

主旨:「進口有機農產品及有機農產加工品管理辦法」業經農委會會銜行政院衛生署於中華民國98年7月24日以農糧字第0981047719號令、衛署食字第0980402341號令修正發布施行，茲檢附發布令影本（含法規命令條文），請  轉知有關會員廠商知照。

說明:依據行政院農業委98.7.24.衛署食字第0981047725號函辦理。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年8月5日

發文字號：（98）省貿超業字第1123號

速別：最速件

附件：如文

主旨:檢送加拿大於本（98）年7月6日通知WTO會員關於「2009有機產品規定」採行實施通知文件（編號G/TBT/N/CAN/177/Rev.
2/Add.2）影本一份，請  轉知有關會員廠商知照。
  說明:依據行政院農業委員會農糧署98.7.28.農糧資字第0980145
243號函辦理。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年8月5日

發文字號：（98）省貿超業字第1120號

速別：最速件

附件：如文

主旨:檢送美國G/TBT/N/USA/38/Add.1關於「節約能源計畫：一般用途螢光燈、白熾反射燈與一般用途白熾燈測試程序」及G/

TBT/N/USA/291/Add. 2「能源節約計畫：小型電動馬達測試程序」通知如附件，請  轉知有關會員廠商知照。

說明:
一、依據經濟部標準檢驗局98.7.28.經標五字第09800089350號函辦理。

二、旨揭通知係美國能源部確認旨揭產品相關節能最終法規，生效日期分別為本年8月5日及6日。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年8月5日

發文字號：（98）省貿超業字第1121號

速別：最速件

附件：如文

主旨:「戰略性高科技貨品種類、特定戰略性高科技貨品種類及輸出管制地區」之「輸往北韓及伊朗之敏感貨品清單」，業經經濟部於中華民國98年7月24日以經貿字第09804603820號公告修正，檢送前揭公告影本1份，請  轉知有關會員廠商知照。

說明:依據經濟部98.7.24.經貿字第09804603823號函辦理。

正本：各會員公會

臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國98年8月3日

發文字號：（98）省貿超業字第1116號

速別：最速件

附件：http://211.20.123.92/9833/down.html
主旨：環保署為掌握歐洲化學品管理署高度關注物質及斯德哥爾摩公約附件之化學物質國內運作現況，以作為後續依毒性化學物質管理法管理評估，請  轉知有關會員廠商協助填報化學物質運作現況調查表，並請於本（98）年8月10日前逕復該署委託之執行單位。

  說明：

一、依據行政院環境保護署98.7.22.環署毒字第0980064617號函辦理。

二、該署為掌握歐洲化學品管理署高度關注物質及斯德哥爾摩公約附件化學物質，在我國可能使用之廠商、來源及其環境流布資料，特於本（98）年度委託康城工程顧問股份有限公司（以下簡稱康城公司）辦理「毒性化學物質公告列管與使用用途管理計畫」，以執行本項工作。

三、本案調查之化學物質包括前述國際機構及公約關注之「二氯化鈷」、「五氧化砷」、「六溴環十二烷」、「短鏈氯化石蠟」、「砷酸氫酸」、「三乙基砷酸酯」、「五氯苯」、「十氯酮」、「六溴聯苯」、「全氟辛烷磺酸鹽」、「安殺番」等11種化學物質。本次調查之資料僅作為該署研究計畫分析使用，不另作為其他用途，並予以保密不對外提供。

四、為維護  貴會會員權益，請  貴會將附件運作現況調查表函轉有關會員，並請  貴會會員於本年8月10日前填妥相關資料後，以郵寄、傳真握電子郵件等方式回復康城公司，俾利該公司進行後續彙整分析及規劃相關輔導管理措施作業。有關康城公司之聯繫資料如下：
    （一）地址：台北市大安區信義路4段184號8樓，郵遞區號：106

    （二）傳真電話：02-2706-4597。

    （三）電子郵件：cambridge@camec.com.tw
    （四）洽詢專線：

     1.梁効文先生；電話：02-2784-9899分機511。

     2.宋宜均小姐；電話：02-2784-9899分機516。

     3.黃景隆先生；電話：02-2784-9899分機515。

五、本案運作現況調查表相關資料之電子檔已置放於該公司網站
網頁（網址為：http://211.20.123.92/9833/down.html），
請下載使用。
五、本案該署承辦人為邱品智技士（電話：02-23117722分機2874）。

正本：各會員公會